
 
Wołomin, 23.11.2022 r. 

Zamawiający: 
Powiat Wołomiński 
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 
 
BZP.272.127.2022 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
Dotyczy: Rozbudowa drogi powiatowej nr 4363W (ul. Batorego) na odcinku od granicy Powiatu Wołomińskiego do skrzyżowania z ul. 
Wyspiańskiego (wraz  ze skrzyżowaniem) w miejscowości Ząbki w zakresie budowy ścieżki rowerowej, ciągu pieszo-rowerowego od 
istniejącego ciągu pieszo-rowerowego w ul. Bystrej  do istniejącej ścieżki w ul. Batorego, doświetlenia przejść dla pieszych w ciągu  ul. 
Batorego oraz wykonania oznakowania w ramach zadania inwestycyjnego Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4363W w msc. Ząbki. 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) – 
dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: Jakość Bis Sp. z o.o., ul. Piłsudskiego 42 , 05-091 Ząbki, cena: 

975.000,00 zł. 

Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Gwarancja 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 2 
Gwarancja –  
waga 40 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. Jakość Bis Sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 42  

05-091 Ząbki 

975.000,00 60,00 5 lat 40,00 100,00 

2. AGBUD GROUP  

Piotr Skłodowski Spółka komandytowa 

Karpin, Aleja Lipowa 35a 

 05-252 Dąbrówka 

1.066.594,50 54,60 5 lat 40,00 94,60 

3. Królik Włodzimierz KROL Zakład Robót 

Drogowych i Inżynieryjno-Instalacyjnych  

ul. Łukasiewicza 9g 

05-200 Wołomin 

1.021.574,10 57,00 5 lat 40,00 97,00 

 
…………………………………………………………………………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 


